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Tammelan kunnanhallituksessa on keskusteltu kunnan roolista 
ukrainalaisten auttamisessa ja hallitus on linjannut, että Tammelan 
kunta on aktiivisesti auttamassa ukrainalaisia.  
 
Ukrainalaisille tilapäistä suojelua saaville henkilöille voidaan 
rekisteröidä kotikunta vuoden maassaolon jälkeen. Hallituksen 
talousarvioehdotuksessa vuodelle 2023 esitetään, että tilapäistä 
suojelua saavien ukrainalaisten palveluista aiheutuvia kustannuksia 
korvattaisiin kunnille samoin periaattein kuin kansainvälistä suojelua 
saavien kustannukset korvataan (laskennallinen korvaus, 
tulkkauskorvaus, toimeentulotukikorvaus, erityiskustannuskorvaus). 
Korvausten saaminen edellyttää, että kunnalla on voimassa oleva 
pakolaisten vastaanottosopimus.  
 
Tilapäistä suojelua saavat voivat saada keväästä 2023 alkaen 
kotikunnan vuoden Suomessa oleskeltuaan, jolloin kunnan ja muiden 
viranomaisten rooli palveluiden järjestämisessä kasvaa.  
 
Tammela on tehnyt sopimuksen sosiaali- ja terveyspalveluja tuottavan, 
Hämeenlinnan vastaanottokeskusten toiminnasta vastaavan SPR 
Hämeen piirin kanssa Ukrainasta paenneille kohdennetun 
majoituspalvelun tuottamisesta ja kustannusten korvaamisesta 
Tammelan kunnalle. Kuntamallin piiriin kuuluville henkilöille tarjotaan 
mahdollisuus majoittua kunnan vuokra-asuntoihin, kunnan 
kiinteistöosakeyhtiön vuokra-asuntoihin ja Koivu ja Kuusi Eräkeskus 
Oy:n asuntoihin. 
 
Eräkeskus 
 
Verona International on perustanut Eräkeskuksen hallinnointiin Koivu ja 
Kuusi Eräkeskus Oy:n, jonka tarkoitus on remontoida Eräkeskus ja 
toimia hankkeiden osapuolena. Eräkeskukseen suunnitellaan toimintaa, 
jolla tuetaan ukrainalaisia liittyen ukrainalaisten majoittamiseen ja maan 
jälleenrakentamisen tukemiseen. Eräkeskuksen asuntoja remontoidaan 
ja opetustiloja parannetaan. Ukrainalaisille on myös suunniteltu 
opintokokonaisuuksia ja koulutusta, jolla tuetaan Ukrainaan palaavia.  
 
Koivu ja Kuusi Eräkeskus Oy:n asuntojen osalta kuntamallia 
sovelletaan niihin asuntoihin, jotka MIGRI on hyväksynyt kuntamallin 
piiriin. Tammelan kunta tulee tekemään vuokrasopimukset ko. 
asunnoista Koivu ja Kuusi Eräkeskus Oy:n kanssa, vastuutahona 
tekninen toimi ja kunta laskuttaa MIGRI:ä kuntakohtaisen yksikköhinnan 
perusteella.  
 
Kunnan omien ja kiinteistöosakeyhtiön asuntojen osalta kunta osoittaa 
Ukrainalaisille asuntoja vapaana olevien asuntojen ja asukkaiden 
perheen koko huomioiden. 
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Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää merkitä selvityksen tiedoksi. 
 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.   


